
株主の皆様へ 

2020 年６月 15日 

東リ株式会社 

代表取締役社長 永嶋 元博 

第 156 回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、来る 2020 年６月 24 日（水）に当社第 156 回定時株主総会を開催するにあたり、新型コロナウ

イルスによる感染防止に向けた当社の対応について、以下のとおりご案内いたしますとともに、株主の

皆様のご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記 

１．当社の対応について 

・会場の入口および各所に消毒液を設置いたします。

・役員および運営スタッフは、マスク着用で応対をさせていただきます。

・株主総会の議事は、例年よりも円滑な進行となる方法を検討しております。

・例年よりも、前後左右に余裕を持った座席配置といたします。そのため、ご来場頂いても十分なお席

が確保できない可能性がございます。万が一お席がご用意できない場合、何卒ご容赦いただきますよ

うお願い申し上げます。

・お土産の配付および商品展示は、中止させていただきます。

２．株主様へのお願い 

・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態に十分ご留意

いただき、くれぐれもご無理をなさいませぬようお願い申し上げます。

・基礎疾患のある方、ご高齢の方、妊娠されている方、乳幼児をお連れの方におかれましては、株主総

会へのご出席を見合わせることもご検討ください。

・株主総会の議決権行使は書面による方法もございますので、そちらのご利用も併せてご検討くださ

い。

３．ご来場される株主様へのお願い 

・ご来場の株主様におかれましては、消毒液の使用、マスクの着用、咳エチケットの徹底について、ご

協力をお願い申し上げます。

・会場入口付近で検温にご協力いただく場合がございます。その際、発熱が認められる場合には、ご入

場をお断りすることがございますので、あらかじめご了承ください。

・ご来場の株主様で、体調が優れないように見受けられる方には、運営スタッフよりお声がけをさせて

いただくことがございますので、あらかじめご了承ください。 

なお、今後の状況によりましては、対応等を変更する場合もございます。株主様にお知らせすべき事項

が発生した場合には、適宜、当社ホームページにてお知らせいたします。 

以 上 


